(105) Dnca 4. in Quadrages. (Nr. 245). (107v) (Nr. 246). Inc.: *Accepit ergo Iesus panes et cetera (Ioh. 6,11). Ista dominica vocatur dominica de rosa et dominica de panibus. Vocatur autem dominica de rosa triplici ratione ... (110r) Feria 2. (Nr. 247). (112r) (Nr. 248). (114r) Feria 3. (Nr. 249). Tit.: Feria secunda. (115v) (Nr. 250). Tit.: De eodem sermo II. (118r) Feria 4. (Nr. 251). (120r) (Nr. 252). Inc.: Abiit ergo et lavit et venit videns (Ioh. 9,7). Quod aliquis cecus, id est peccator spiritualis sit illuminatus ... (122r) Feria 5. (Nr. 253). (124v) (Nr. 254). (127r) Feria 6 (Nr. 255). Inc.: Erat quidam languens Lazarus a Bethania de castello Marie et Marthe sororum eius et cetera (Ioh. 11,1). Sicut dicitur supra, cum quadam vice Christus Ierosolimis predicaret ... (129v) (Nr. 256). (131v) Sabb. (Nr. 257). (134r) (Nr. 258). Expl.: ... sed secundum misericordiam tuam et sic sententiam revocavit et placatus est.*

(136v) Dnca 1. in passione dni (Nr. 259). Inc.: *Quis ex vobis arguet me de peccato. Si veritatem dico, quare vos non creditis mihi. Io. 8 (46). Una magna causa, quare ... – Expl.: ... quem provocantur dominus per suam misericordiam et cetera. (139r) (Nr. 260). (142r) Feria 2. (Nr. 261). (144r) (Nr. 262). (147r) Feria 3. (Nr. 263). (149v) (Nr. 264). Expl.: ... et hoc sine fine erunt. (152r) Feria 4. (Nr. 265). (154r) (Nr. 266). (157r) Feria 5. (Nr. 267). Inc.: Rogabat Iesum quidam phariseus ut manducaret cum illo et ingressus domum pharisei discubuit et ecce mulier que erat in civitate peccatrix et cetera. Luc. 7 (36). Ecclesia universaliter supponit quod ista peccatrix fuerit Magdalena, soror ... (159v) (Nr. 268). Inc.: Ecce mulier que erat in civitate peccatrix et cetera (Luc. 7,37). Status istius mulieris describitur quantum ad tria. Primo quantum ad statum culpe ... (162r) Feria 6. (Nr. 269). (164v) (Nr. 270). (168r) Sabb. (Nr. 271). (170r) (Nr. 272).*

(173v) Dnca in palmis (Nr. 273). (176v) (Nr. 274). (179r) Feria 2. (Nr. 275). (181v) (Nr. 276). (184r) Feria 3. (Nr. 277). (186v) (Nr. 278). Inc.: *Hic est sanguis meus novi testamenti qui pro multis effundetur. Mc. 14 (24). Omne testamentum, sicut dicitur Hebre. 9, confirmatur morte testatoris ... (189r) Feria 4. (Nr. 279). Expl.: ... ut sanaret nostram totam vitam et conversacionem. (190v) (Nr. 280). Inc.: Hic est calix novi testamenti in sanguine meo qui pro vobis effundetur. Luc. 22 (20). Sanguis igitur qui confirmavit novum testamentum ... (193r) Feria 5. in coena dni (Nr. 281). Inc.: Probet autem semetipsum homo ut sic de pane illo edat et de calice bibat. Cor. 12 (1. Cor. 12,28). Si quis autem debet aliquem cibum recipere, oportet quod videat ... (195v) (Nr. 282).*